sua continuazione per un periodo non superiore a 6 (sei) mesi, alle stesse condizioni contrattuali 
vigenti alla data di scadenza. 

Articolo I.3 – Prezzi 
I.3.1 L’importo massimo [esclusa la revisione del prezzo] che l’IUE pagherà a norma del CQ è di € 
85.000,00 (ottantacinquemila/00), IVA esclusa, a copertura di tutte le prestazioni/servizi (spese 
incluse) eseguiti. Tuttavia, ciò non impegna l'IUE ad acquistare per un importo corrispondente 
all'importo massimo. 
Si conviene che il suddetto importo include qualsiasi altra spesa che il contraente si trovi a